anche qui per celebrare qualche grande evento estivo, in onore di 

qualche personaggio del gran mondo approdato sulle rive dell’Arno, cioè 

in questo Grand Hotel St.Regis ora gestito dal gruppo americano Marriot, 

la maggior compagnia alberghiera del mondo, con oltre 8.500 

(ottomilacinquecento!) alberghi gestiti in 138 Paesi con oltre un milione e 

mezzo di camere. Ma forse i proprietari sono già cambiati? Sembra di sì… 

Qui ci ha felicemente portato il Presidente Luca Petroni: dopo quanti anni? 

Chissà, lo chiederemo a Barby: no, non alla bambolina delle nostre figlie